|)

МИНИСТЕССТВО ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРЯТИИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

Регистрационный № 72.587

от 7 сеедабг 20,
МИНИСТЕРСТВО

СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСТРОЙ РОССИИ)

ПРИКАЗ

от «В аавывло-й № АДС

Москва

О внесении изменений в Методику расчета индексов
изменения сметной стоимости строительства, утвержденную приказом
Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства

Российской Федерации от 5 июня 2019 г. № 326/пр

В соответствии с подпунктом 5.2.16 пункта 5 Положения о Министерстве

строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации,

утвержденного — постановлением — Правительства — Российской — Федерации

от 18 ноября 2013 г. № 1038 (Собрание законодательства Российской Федерации,

2013, № 47, ст. 6117; 2019, № 21, ст. 2566), приказываю:

внести изменения в Методику расчета индексов изменения сметной стоимости

строительства, утвержденную приказом Министерства строительства
и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 5 июня 2019 г.

№ 326/пр (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации
10 сентября 2019 г., регистрационный № 55869), с изменениями, внесенными

приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства

Российской Федерации от 20 февраля 2021 г. № 79/пр (зарегистрирован

Министерством юстиции Российской Федерации 9 августа 2021 г., регистрационный
№ 64577), согласно приложению к настоящему приказу.

Министр И И.Э. Файзуллин